
PRŮVODCE

NDC 
JAKO DOMA

Otevírací doba

Kontakt 

Adresa 

pondělí - čtvrtek
10:00 - 16:00

226 886 346

Novákových 655,
Praha 8, 180 00

Jako doma kc_jakodoma jakodoma.org



Vítejte v nízkoprahovém denním centru Jako
doma! V této brožurce najdete informace o jeho
možnostech, pravidlech a provozu. 

Jako doma - Homelike, o. p. s. 
 Sídlo: Holečkova 63, 150 00, Praha 5, IČ: 2274 8890

Naše centrum je malé. Chceme aby nám tu
společně bylo dobře a mohlo nás tu být co
nejvíce, proto může být v centru každá žena 3
hodiny. Maximální kapacitu určuje služba. 

Můžete si u nás odpočinout, uvařit si, k dispozici
je sprcha a pračka. Na sprchu se zapisuje na
recepci centra. Protože musíme šetřit vodou a
energiemi, má každá žena vyhrazených 30
minut, z toho 15 minut ve sprše. 

Rádi bychom se tu všichni cítili jako doma,
prosíme proto, pomáhejte nám udržovat
prostory centra čisté.

Chceme vytvářet klidné a bezpečné prostředí,
proto se k sobě chovejme slušně a ohleduplně.
Agrese ani urážky do centra nepatří. Kdo by
někoho urážel nebo ohrožoval, toho požádáme,
aby z centra odešel. Stejně tak není přípustné  v
centru ani na zahradě užívat psychoaktivní látky
ani alkohol.

Potřebujete vyplnit žádost, vyřídit doklady nebo
navázat kontakty s dalšími službami – obracejte
se na naše sociální pracovnice a pracovníky,
rádi vám pomůžou.

Praní
 

pondělí, úterý, čtvrtek
10:00, 12:00, 14:00

 
Na praní se zapisujte předem na recepci. Vyprat

si u nás můžete jednou za 14 dní.
 

Výdej oblečení a hygieny

úterý - 12:00
čtvrtek - 14:00

V dané časy od nás můžete dostat max. 3 věci.
Choďte prosím včas!




